
令和 7年 7月 18日 

ご利用者様・ご家族様各位 

合同会社 縁 

ケアステーションまごころ 

 

お盆休みのお知らせ 

拝啓 大暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社  

サービスのご利用にあたり、格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通りお盆休みとさせていただきます。休業期間中はご不便を 

おかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

  敬 具 

 

 

記 

 

 

1 休業期間 

令和７年８月１３日（水）から令和７年８月１７日（日）まで 

※令和７年８月１８日（金）より通常営業いたします。 

 

令和７年（２０２５年） 

８月 

１２日 １３日 １４日 １５日 １６日 １７日 １８日 

火 水 木 金 土 日 月 

通常営業 休 業 休 業 休 業 休 業 休 業 通常営業 

 

 

2 緊急連絡先 

 

TEL：070-3338-0897 

 

※休業期間中にお急ぎのご用件がございましたら、上記までご連絡くださいますようお願い申し上げま

す。 

以 上 


